URZAD MIASTA TORUN:A
Wydziat Informatyki i Cyfryzacji
ul. Waty gen. Sikorskiego 10
il 05.02.2026, Torus

Pytanie 1:

W panstwa zapytaniu WIiC-UM-Z/009/2026 widnieje pozycja: "termin realizacji: (..) nie p6zniej niz
do 14 dni od dnia podpisania umowy". Poniewaz dopiero po podpisaniu umowy z Pafistwem na
dostawe sprzetu, mozemy go faktycznie zamowic u producenta, w firmie DECISO, ktéra znajduje si¢
w Holandii, czy dopuszczacie Panstwo wydluzenie tego terminu w brzemieniu: " (..) nie pdzniej niz
do 21 dni od dnia podpisania umowy".

Biorac pod uwage nasze doswiadczenie oraz dodatkowe czynniki jak pogode - problemy z logistyka
(zima nie odpuszcza), zawirowania na rynku pol-przewodnikow (ceny i dostgpnosé pamigci RAM)
uwazamy ze termin 14 dni jest terminem co najmniej zagrozonym, stad propozycja wydtuzenia.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy zmienia termin realizacji do 21 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 2:
Co w przypadku niedotrzymania terminu dostawy sprzetu zgodnie z umowa, czy w umowie s3
przewidziane kary umowne?

Odpowiedz 2:
Tak. W umowie sg przewidziane kary umowne

Pytanie 3:

czy umowa przewiduje wystapienie czynnikow, na ktore dostawca nie miat wplywu, a spowodowaty,
iz nie byl w stanie dotrzymac terminu dostawy zamdéwionego sprzetu, wiec kara nie zostanie natozona
?

Odpowiedz 3:
Umowa nie przewiduje tego typu zapisow.




